
 
 

Кирсановский районный Совет народных депутатов 

Тамбовской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
29.12.2017                                       г. Кирсанов                                              № 7 

 
О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению 
Кирсановского районного Совета народных депутатов от 29.07.2017 № 1 
«О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 
муниципальных служащих Кирсановского районного Совета народных 
депутатов и урегулированию конфликта интересов»  

 

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 

01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному 

поведению федеральных государственных служащих и урегулированию 

конфликта интересов» (в редакции Указов Президента РФ от 13.03.2012 

№ 297, от 02.04.2013 № 309, от 03.12.2013 № 878, от 23.06.2014 № 453, от 

08.03.2015 № 120, от 22.12.2015 № 650),  и в связи со штатными 

мероприятиями районного Совета народных депутатов  

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести в изменения в приложение № 1 к постановлению 

Кирсановского районного Совета народных депутатов от 29.07.2017 № 1 «О 

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих Кирсановского районного Совета народных 

депутатов и урегулированию конфликта интересов» изложив его в новой 

редакции: 

«Состав 

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих Кирсановского районного Совета народных 

депутатов и урегулированию конфликта интересов  

 

Вихарев                           - заместитель председателя районного Совета 

Сергей Михайлович       народных депутатов, исполняющий полномочия 

                                 председателя районного Совета народных депутатов,  

                               председатель комиссии  

 

garantf1://12052272.0/
garantf1://12064203.0/
garantf1://98625.0/
garantf1://70047070.0/
garantf1://70047070.0/
garantf1://70250274.0/
garantf1://70423542.0/
garantf1://70581392.0/
garantf1://70785282.0/
garantf1://70785282.0/
garantf1://71187568.0/


Михайлюк                         - депутат районного Совета народных депутатов, 

Николай Николаевич       заместитель председателя комиссии 

 

Бросалина                          - главный юрисконсульт районного Совета 

Ирина Михайловна          народных депутатов, секретарь комиссии 

 

Члены комиссии: 

 

Довгаль                                   - заведующая методическим отделом МБУ культуры 

Ольга Васильевна             «Районная библиотека», председатель общественного 

                                           Совета при администрации района 

 

Кулагина                           - заместитель главы администрации района,  

Елена Борисовна              председатель Кирсановского горкома профсоюза 

                                           работников государственных учреждений и 

                                           общественного обслуживания (по согласованию) 

 

Першина                           - депутат районного Совета народных депутатов 

Любовь Сергеевна  

  

Хатунцева                        - руководитель аппарата районного Совета народных 

Надежда Николаевна      депутатов 

  

Эктова                              - заведующая отделением № 3 ТОГАПОУ «Аграрно- 

Марина Васильевна        промышленный колледж» 

 

Представитель комитета по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений администрации области (по согласованию)».  

 

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

подписания. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 
Исполняющий полномочия 
председателя районного Совета                                          С.М.Вихарев       


